



خبر

وعده دوباره سرپرست درباره سایننتو

در حالی که سایننتو نسبت به آینده کاری خود در استقلال ابراز ناامیدی کرده و حرف‌های امیدوارکننده‌ای به زبان نیاورده، بازهم حجت کریمی به طور کلامی از این مربی حمایت کرده است.

کریمی در این خصوص گفته: «قطعاً قرارداد آقای سایننتو با باشگاه استقلال تمدید می‌شود.»

حالا باید دید که این وعده آیا محقق خواهد شد یا خیر؟! شاید هم خود کریمی مدیرعامل آینده استقلال باشد و بتواند درباره ادامه همکاری با ریکاردو سایننتو نظر نهایی را بدهد.

احتمال مدیرعاملی کریمی در استقلال در روزهای اخیر زیاد شده است.

ناراحتی بازیکنان از ادامه بدقولی‌ها

در حالی که باشگاه استقلال وعده داده به بازیکنان در صورت پیروزی مقابل نساجی و رفتن به فینال جام حذفی پاداش پرداخت خواهد شد اما این موضوع هرگز باعث خوشحالی بازیکنان نشده و ناراحتی آنها را به دنبال داشته است.

بازیکنان استقلال معتقدند که باشگاه استقلال باید تا قبل از فینال جام حذفی نسبت به پرداخت حقوق عقب افتاده آنها اقدام کند و موضوع پرداخت پاداش را به عنوان اهرمی برای عبور از ماجرای پرداخت حقوق‌ها تلقی نکنند.

بازیکنان استقلال اعتقاد دارند که بحث پرداخت پاداش برای رسیدن به فینال جام حذفی اساساً نباید به رسانه‌ها کشیده می‌شد چون پرداخت پاداش یک کار عادی است و اغلب باشگاه‌های بزرگ روی روال همیشه مالی خود این اقدام را انجام می‌دهند.

در واقع بازیکنان استقلال توقع داشتند بعد از عقد قرارداد با اسپانسر و حل شدن مشکلات مالی حساب‌شان به سرعت پر شود تا دغدغه پرداخت نشدن حقوق‌ها فروکش کند اما ظاهراً مسئولان باشگاه استقلال منتظر مسائل دیگری هستند.

در انتظار انتقام از پرسپولیس

بسیاری از پیشکسوتان استقلال اعتقاد دارند که دربی در فینال جام حذفی بسیار حساس و جذاب خواهد شد.

استقلالی‌های قدیمی در مصاحبه‌هایی که اخیراً داشته‌اند به بازیکنان توصیه کرده‌اند که با قدرت وارد بازی فینال مقابل رقیب سنتی شوند و انتقام باخت در لیگ برتر را از این تیم بگیرند.

البته خود بازیکنان استقلال هم همین عقیده را دارند و با حساسیت بسیار زیاد به این موضوع نگاه می‌کنند و اعتقاد دارند که بردن پرسپولیس در فینال جام حذفی تا حد زیادی از بار سنگینی که بابت قهرمان نشدن در فصل بیست و دوم و شکست مقابل رقیب سنتی به وجود آورد، کم خواهد کرد.

باید دید که امروز پرسپولیس می‌تواند از سد هوادار بگذرد و به فینال جام حذفی برسد یا خیر؟!



کوین یامگا

حامی وینیسوس

کوین یامگا، ستاره فرانسوی باشگاه استقلال که خود نیز از جمله فوتبالیست‌های سیاه پوست محسوب می‌شود و محبوبیت بسیار بالایی میان هواداران استقلال دارد نسبت به شعارهای نژاد پرستانه علیه وینیسوس، بازیکن تیم رئال مادرید و آکنش نشان داده و با به تصویر کشیدن عکس وینیسوس در صفحه شخصی خود به حمایت از این بازیکن پرداخته است. یامگا میان استقلالی‌ها بسیار محبوب است.



استقلال

وعده پاداش

باشگاه استقلال قصد دارد پس از واریز پول توسط اسپانسر و در صورت پیروزی شاگردان سایننتو مقابل نساجی و صعود به فینال جام حذفی، پاداش ویژه‌ای را به اعضای تیم پرداخت کند. البته هنوز پولی از جانب ابراتور اسپانسر پرداخت نشده اما این باشگاه موفق شد با تأمین منابع مالی، حقوق معوقه کارمندان و پرسنل و همچنین برخی بدهی‌ها مانند هتل و آژانس مسافرتی را پرداخت کند.



رضا میرزایی

دریافتی ۲۸ درصد

یکی از شگفتی‌های باشگاه استقلال در فصل جاری نحوه پرداخت به رضا میرزایی است که به گفته خودش تا کنون فقط ۲۸ درصد از قرارداد خود را از مسئولان این باشگاه دریافت کرده است.

میرزایی که در سپاهان به اصطلاح روی پرگو می‌خواهد حالا در باشگاه استقلال وضعیتی متفاوت را تجربه می‌کند که شاید حتی در تیم‌های پایین جدولی هم تجربه نکند!



لیست خرید پنهان در اردوگاه آبی

چهار مدافع در تیررس استقلال

در لیست پنهانی که احتمالاً میان مسئولان باشگاه

و شاید برخی مربیان دست به دست شده نام تعداد قابل توجهی مدافع به چشم می‌خورد که ظاهراً این موضوع برآیند عملکرد نامطلوب دفاعی استقلال در فصل جاری است و آنها که به دنبال سیاستگذاری فنی در استقلال فصل بعد هستند، تلاش می‌کنند با جذب مدافعان آماده دیگر تیم‌ها سر و سامان دهند.

گزارش ویژه

رضا حمیدی
روزنامه‌نگار

گرچه آینده کاری ریکاردو سایننتو در استقلال نامشخص است و این مربی هم در مصاحبه پیش از تقابل خود با نساجی به این موضوع صحنه گذاشته و صراحتاً اعلام کرده مشخص نیست در استقلال باشد یا نباشد اما درباره اینکه در نقل انتقالات پیش رو چه بازیکنانی به احتمال زیاد در لیست خرید استقلال قرار می‌گیرند، خبرهایی به گوش می‌رسد که جالب توجه است.

در لیست پنهانی که احتمالاً میان مسئولان باشگاه و شاید برخی مربیان دست به دست شده نام تعداد قابل توجهی مدافع به چشم می‌خورد که ظاهراً این موضوع برآیند عملکرد نامطلوب دفاعی استقلال در

فصل جاری است و آنها که به دنبال سیاستگذاری فنی در استقلال فصل بعد هستند، تلاش می‌کنند با جذب مدافعان آماده دیگر تیم‌ها اوضاع دفاعی را سر و سامان دهند.

استقلال در فصل بیست و دوم لیگ برتر ۲۲ بار مقابل حملات حریف تسلیم شد؛ یعنی ۱۲ بار بیشتر از فصل پیش که با ۱۰ گل خورده و بدون شکست به کار خود در لیگ پایان داد. عملکرد دفاعی استقلال در فصل جاری هرگز جای هیچ تعریف و تمجیدی ندارد. مدافعان در فصل جاری همچون فصل قبل سختگیر نبودند و سیدحسین حسینی نیز نسبت به فصلی که بهترین بازیکن لیگ برتر لقب گرفت، افت داشت. البته خیلی‌ها این وضعیت را ناشی از خروج پین از کادر فنی استقلال می‌دانند. مردی که توانسته بود در کنار فرهاد مجیدی تیمی رسوخ‌ناپذیر را در خط دفاع پدید آورد. بین تفکرات دفاعی ایتالیایی خود را به خوبی در

استقلال پیاده کرده بود و بازیکنان نیز تطبیق پذیری بالایی داشتند و در نهایت استقلال به نقطه‌ای رسید که در کمال شگفتی بدون اینکه باختری را تجربه کند، به جام قهرمانی دست یافت. هرچند که بین در دوران حضورش در تیم الاتحاد کلبای امارات و همکاری دوباره با مجیدی ناکام بود و این تیم اماراتی ۱۱ شکست را در کارنامه خود دید اما به هر حال آماري که از او در استقلال به جاماند، جای هیچ شک و شبهه‌ای را باقی نمی‌گذارد.

بدون شک حضور این مربی در استقلال فصل بعد را باید منتفی دانست چون اگر روزی پین دوباره بخواهد در استقلال فعالیت کند، به طور قطع با مجیدی است اما استقلال باید بدون او نیز راه خودش را برود و تبدیل به تیمی سختگیرتر در خط دفاع شود. تفکرات هجومی سایننتو در فصل جاری که از ابتدای فصل روی آن تأکید داشت در نهایت منجر به

قهرمانی نشد اما استقلال را تبدیل به هجومی‌ترین تیم لیگ برتر کرد تا دست کم آبی‌ها در این بخش حائز رتبه اول شوند اما بدون شک برای اینکه در استقلال فصل بعد تعادل برقرار شود، نیاز است که مدافعانی به خدمت گرفته شوند که تیم را بیش از این تقویت کنند.

در میان مدافعان استقلال داسیلوا عملکرد تحسین برانگیزی داشته و همواره روی یک روال به بازی ادامه داده و جای تردیدی روی توانایی او نیست و اگر برخی بازیکنان که مورد توجه استقلال قرار دارند و از همین حالا در لیست پنهان تصمیم‌گیران قرار گرفته‌اند به استقلال بیایند اوضاع به احتمال زیاد بهبود خواهد یافت.

به این اسامی نگاه کنید:
جفرسون باهیا (مدافع میانی)
امیرمهدی جانملکی (مدافع میانی)
محمد نادری (دفاع چپ و دفاع میانی)
سامان فلاح (مدافع میانی)
اینها بازیکنانی هستند که گفته

می‌شود در فهرست خرید استقلال قرار خواهند گرفت. احتمالاً اگر سایننتو هم در استقلال بماند این نام‌ها را تأیید خواهد کرد چون عملاً مدافعانی بهتر از این اسامی وجود ندارند و دیگر تیم‌ها نیز برای جذب این اسامی تلاش خواهند کرد. البته جدا از این بازیکنان نام مهدی می‌زاده (وینگر) و محمد مهدی قبری (وینگر) نیز در لیست پنهان دیده می‌شود و حتی صحبت از خرید مهاجمان خارجی هم هست اما نکته پر اهمیت لیست خرید آینده استقلال حضور مدافعان گلزن پر شمار است که با نیت سر و سامان دادن به خط دفاع استقلال به خدمت گرفته خواهند شد. باید به این نکته هم اشاره داشت که در باشگاه استقلال بحث خرید مهاجمان گلزن خارجی داغ‌تر از جذب مهاجمان گلزن داخلی است و باید مصروف جذب کریمی شود خواهند رفت تا تیم خود را در خط حمله نیز تقویت کنند.

پایان زود هنگام یک شایعه

کریمی - استقلال منتفی است

راه به کلی منتفی دانست، ضمن اینکه استقلال هم درست او بازیکن دارد وهم اینکه سن این بازیکن در وضعیتی نیست که به عنوان یک خرید آینده دار به حساب آید. از طرفی هزینه‌ای که فصل بعد به استقلال بازگردد اما این بازیکن همچنان تمایلی برای بازگشت به فوتبال ایران ندارد و بنا دارد به حضور خود در لیگ ترکیه ادامه دهد. بنابراین باید ماجرای بازگشت کریمی به استقلال

همواره در نقل و انتقالات شایعات متعددی پیرامون حضور برخی بازیکنان در استقلال به گوش می‌رسد که بیشتر این شایعات نشات گرفته از تأثیرات فضای مجازی است. این اخبار پیرامون تیم‌های بزرگ فوتبال ایران نیز خیلی زود دست به دست می‌شود و در حالی که هنوز به طور رسمی نقل و انتقالات آغاز نشده و تیم‌ها وارد رقابت با یکدیگر نشده‌اند شایعاتی درباره

در رقابت جام حذفی روشن شود. از طرفی باشگاه استقلال بزودی درگیر تغییرات مدیریتی خواهد شد و بعد از برگزاری قرارداد سایننتو اشاره کرده‌اند که به نظر می‌رسد این سلسله مصاحبه‌ها بیشتر به جهت آرام کردن هواداران این باشگاه است و در عمل اقدامی برای تمدید قرارداد با این مربی انجام نشده است. پرواضح است که مسئولان باشگاه استقلال منتظرند تکلیف این باشگاه

سرنوشت مبهم سرمربی استقلال نامیدی سایننتو برای تمدید

این وضعیت در حالی نگاه‌ها را متوجه خود کرده که سران باشگاه استقلال در اظهارات رسانه‌ای خود بارها به موضوع تمدید قرارداد سایننتو اشاره کرده‌اند که به نظر می‌رسد این سلسله مصاحبه‌ها بیشتر به جهت آرام کردن هواداران این باشگاه است و در عمل اقدامی برای تمدید قرارداد با این مربی انجام نشده است. پرواضح است که مسئولان باشگاه استقلال منتظرند تکلیف این باشگاه

سایننتو هیچ امیدی به ماندن در استقلال ندارد و این موضوع را در نشست خبری پیش از بازی با نساجی صراحتاً اعلام کرده است. سرمربی استقلال در پاسخ به این سؤال که آینده کاری‌اش در این باشگاه چه خواهد شد، این پاسخ را داده: «این آرزو اشتیاق من است اما خبر جدیدی تا الان ندارم.» پاسخی که روشن می‌کند مسئولان باشگاه استقلال هیچ حرکتی در راستای تمدید قرارداد سایننتو انجام ندادند.

سوزدها